Notre modèle opérationnel est construit sur une fondation exceptionnelle d'engagement 
bénévole de haut niveau, qui maximise l'impact de chaque euro financé. Au cours de 
l'année écoulée, notre équipe principale a contribué 6 000 heures cumulées, générant 
une valeur estimée en nature dépassant 121 000 € (cent-vingt-et-un mille euros) — une 
contribution qui surpasse déjà le financement total demandé. Les 39 000 € (trente-neuf 
mille euros) alloués pour notre 1 ETP (Équivalent Temps Plein) serviront de couche de 
coordination stratégique essentielle, garantissant que cet effort bénévole massif soit 
canalisé directement vers les victoires juridiques et les sauvetages d'animaux.